Conselho Federal de Odontologia durante XIV Congresso Internacional de Odontologia do
Paraná, que será realizado nos dias 16, 17 e 18 de outubro de 2019. Fundamento Legal:
Art. 25, caput da Lei 8.666/1993. Vigência: 03 (três) meses a partir da data da assinatura
do contrato. Data de assinatura: 07/10/2019. Valor Total: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil
reais). Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.011 - Congressos, Convenções,
Conferências e Simpósios.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato CFO n° 023/2019. Processo CFO nº 41.205/2019. Partes: CONSELHO FEDERAL DE
ODONTOLOGIA - CFO e SINDICATO DOS CIRURGIÕES DENTISTAS DO ESTADO DO

[...]

Tocantins e III Fórum Nacional de Odontologia do Tocantins, que serão realizados nos dias
24, 25 e 26 de outubro de 2019. Fundamento Legal: Art. 25, caput da Lei 8.666/1993.
Vigência: 03 (três) meses a partir da data da assinatura do contrato. Data de assinatura:
07/10/2019. Valor Total: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.04.04.004.011 - Congressos, Convenções, Conferências e Simpósios.

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA
AVISO DE INTIMAÇÃO

Julgamento de Processo Ético CFP Nº. 576600020.000265/2019-69
Por encontrar-se em local incerto e não sabido, informa-se à Sra.